299 (262). 20 mars 1274. — *Reconnaissance de Jean Marqués*.

Johannes Marquesius. — Item, eodem die, Johannes Marquesius, juratus, recognovit quod ipse tenet in feodum immediate a domino rege Anglie quicquid habet apud Agusan, apud Podium Ensenhac et Laganhae; et quod debet inde dicto domino regi j. marbotinum auri in mutacione domini¹⁰. Requisitus si tenebat aliquid in allodium liberum, dixit sic, set quod noluit exprimere. Testes predicti.

¹ En marge: j. par cirotecarum de sporle.

² Les numéros 296-299 ont été analysés dans *Arch. histor.*

Gér., t. V, p. 269. — ³ Ms. *Maug.* — ⁴ En marge: e. s. de sporla.

— ⁵ Ms. *dicta deveria*. — En marge: e. s. de sporla.

— ⁶ Ms. *catello*. — ⁷ Ms. *affarium*. — ⁸ En marge: e. s. de sporla.

— ⁹ En marge: j. marbotinum auri de sporla.

— ¹⁰ Ms. *catello*. — ¹¹ Ms. *affarium*. — ¹² En marge: e. s. de sporla.

— ¹³ En marge: j. marbotinum auri de sporla.

300 (263). 20 mars 1274. — *Reconnaissance de Guillaume de Montpimblant, chevalier*¹⁾.

G. de Monte Trepidanté, miles. — Item, eodem die, G. de Monte Trepidanti, miles, juratus, recognovit quod tenet in feodum immediate a domino rege Anglie medietatem castri de Blancae, et quicquid habet in honore de Beaza cum suis parciariis: et debent inde dicto domino regi homagium ligium et fidelitatem juratam, et jus facere et recipere coram eo, obsequium exercitus de .j. milite, .l. sol. sporle in mutacione domini²⁾. Requisitus si tenebat aliquid in allodium sub dominio dicti domini regis, dixit quod non. Testes predicti (fol. 66r).

301 (264). 20 mars 1274. — *Reconnaissance d'Arnauud Garcie de Sescas, chevalier*.

Arnaldus Garc. de Sescars, miles. — Item, eodem die, Arnaldus Garcias de Sescars, miles, recepit in feodum immediate a domino rege Anglie allaria³⁾ de Habaret, de Saless., de Samagia, cum pertinentiis predictorum locorum, excepto pedagio quod habet ibi et dixit se tenere a domino de Lebreto⁴⁾, que omnia allaria dixit quod tenuerat hactenus in allodium; et promisit quod, pro ipso feodo, exnunc facere[et] dicto domino regi homagium ligium, fidelitatem juratam, jus coram eo, et unas cirotecas albas de sporle in mutacione domini⁵⁾. Testes [predicti].

302 (265). 20 mars 1274. — *Reconnaissance de Bertrand de Sescas*.

Bertrandus de Sescars. — Item, eodem die, Bertrandus de Sescars, juratus, recognovit quod tenet in feodum immediate a domino rege Anglie quicquid habet in parochia Beate Marie de Husesta, exceptis vinea et terra quas⁶⁾ tenet a W. de Podio, et vinea et terra quas tenebat ab ipsa ecclesia, et hiis que tenet ab hominibus del Brust, de Petro de